
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Isola della Scala.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 

 
PROVINCIA DI VERONA 

 

  
 

DETERMINAZIONE 
 N° 407 DEL REGISTRO GENERALE 

 
ESERCIZIO 2024 

 Direzione Affari Generali - Demografici 
 
OGGETTO: Approvazione avviso di selezione per la nomina del Nucleo di 

Valutazione del Comune di Isola della Scala 
 

L’anno duemilaventiquattro addì uno del mese di agosto 
 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE 
 
Rilevato che l'attuale nucleo di Valutazione nominato con atto del Sindaco n. 35/2021 scadrà il 
prossimo 20.08.2024, rendendo così necessario procedere  all'individuazione del soggetto per 
l'attribuzione dell'incarico per il prossimo triennio 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 23/05/2019 ad oggetto “Approvazione del 
nuovo regolamento di organizzazione sul ciclo della performance e Sistema di misurazione 
e valutazione della performance”, il cui allegato Regolamento stabilisce le modalità di nomina 
del Nucleo di valutazione; 
 
Visto l’allegato avviso pubblico, redatto in conformità ai principi espressi sopra citato Regolamento, 
che sarà pubblicato per 30 giorni all’Albo Pretorio del Comune e sul sito web istituzionale; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla sua approvazione; 
 
Visto il Decreto sindacale n. 26 del 21/06/2024; 
 

DETERMINA 
 
1. Approvare l’allegato avviso pubblico per la nomina del Nucleo di Valutazione del Comune di 
Isola della Scala per il prossimo triennio, che sarà pubblicato per 30 giorni all’Albo Pretorio del 
Comune e sul sito web istituzionale; 
 
2. Dare atto che il Sindaco provvederà con successivo proprio atto ad individuare il soggetto 
ritenuto più idoneo tra coloro che avranno presentato domanda 
 
Lì, 01/08/2024 IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE 

Baiocco Luigi 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale  
del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 7/3/2005, n. 
82 e s.m.i. (CAD), il presente atto è conservato in originale 
negli archivi informatici del Comune di Isola della Scala, ai 

sensi dell’art. 22 del D.lgs. 82/2005.) 


